
§r1r.a:re '{"riburi

* {-*l:t*r:ssì*:*.i C*m r-rnali

ETERMINAZIONE DIRIGENZIAL

Nr. Reg. Gen. 163 del 0510212014

OGGETTO: Concessione n. l149/2007. Modifica per ampliamento superficie vetrinette. Sig.ra
C apur s o France s c a Anna.

IL DIRIGENTE

VISTO:
o gli artt. 107,163 - commi I e2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr.267 del 18 agosto 2000;
o l'art.4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del30 marzo200l;
o lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
o il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n.

2l del l8l1l/20t3;
VISTA la retro riportata proposta di determinazione, predisposta e trasmessa dal Responsabile del
Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell'istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n.241, che per il presente prowedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del
Procedimento e per chi lo adotta;

DETERMINA
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente prowedimento è esecutivo:

r dalla data odierna in quanto lo stesso non comporta spesa;

ATTESTA
la regolarita tecnica dell'atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.l47-bis del
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(ai sensi dell'qrt. 6 della legge n. 241/1990)

In esito all'istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l'adozione
del prowedimento finale

SOTTOPONE
la presente proposta di determinazione al Dirigente del Settore competente.

ATTESTA
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel
rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta
nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art 147-bis
corìma 1, d. lgsl. n. 26712000 e del vggglg Regolamento Comunale sui Controlli Interni,
approvato con deliberazione del Comrai inario n.4912013.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Maria Rosaria Tria
,Urane, Roootic rc,,-qJ

-qÀ
\--io
IO/,x'

ILDIRIGENTE
Premesso che:

con propria determinazione n. ll4 del 04/09/2012 è stata rilosciata alla Sig.ra Capurso
Francesca Anna, in qualità di titolare della tabaccheria rivendita n. 20, la voltura e modifica
della concessione n. 1149/2007 per I'occupazione di spazi ed aree pubbliche a mezzo n. 4
vetrine di esposizione inVia P. Amedeo, nc. 29-31 e n. 2 vetrine espositiveposte ai due lati
del vano d'ingresso di corso (Jmberto I nc. 74, per la durata di anni 9 (nove);
La Sig.ra, Capurso Francesca Anna, con istanza di prot. comunale n. 74570 del
02/12/2013, ha chiesto la variazione per ampliamento di n. 4 vetrinette;

Visti i parerifavorevoli espressi da:

cornici delle nuove bacheche siano di tonalità chiara e non "marrone Raffaello"
e che il fondale lasci la visibilità del paramento in pietra,.

Rilevato che l'istante ha documentato il tutto come evidenziato dalla documentazione di
rito, allegata al foscicolo d'fficio ;

Riconosciuto, quindi, la regolarità del procedimento finalizzato alla modifica della
concessione n. I 149/2007 e s.m.i.;

Ritenuto, pertanto, dover concedere alla Sig.ra Capurso Francesca Anna, la variazione
della concessione n. 1149/2007 e s.m.i.,consinstente nell'ampliamento di superficie di n.4
vetrinette;

Visto il Regolamento Comunale per le occupazioni di spazi ed aree pubbliche, approvato
con deliberq di C.C. n. 75 in data l0/l l/1994 e s.m.i.;

Vista la deliberazione di G. M.
il procedimento amministrativo per
permanente di spazi ed aree pubbliche;

n. 254 in data 08/05/2000 con la quale é stato approvato
il rilascio delle "Concessioni" per l'occupazione

285 ed il DPR 16/12/1992, n. 495;Visto il D. Lgvo 30/04/1992, n.



DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa, che qui sl intende interamente riportato, in nome, per
conto e nell'interesse del Comune di Molfetta che rappresenta, C.F.: n.00306180710,

1. Accogliere I'istanza, datata 02/12/2013, di prot. comunale n. 74570, della Sig.ra
Capurso Francesca Anna, nata a Molfetta il 23/04/1972 e residente a Molfetta in Via
Crocifisso n. 44, C.F.:CPRFNC72D63F284R, P.IVA:06772260722, titolare della
tabaccheria rivendita n. 20, e, quindi, concedere l'ampliamento di superficie di n. 4
vetrinette di seguito specificate, di cui alla concessione n. 1149/2007 e s.m.i.:
Via Princioe Amedeo nc. 29 e 3I

Corso Umberto I nc. 74

per una superficie complessiva di mq. 14,40 anziché mq. 10,82 alle stesse modalità e
condizioni di cui alla determinazione dirigenziale n. I14 del 04/09/2012.

a) Per I'esercizio della occupazione il Concessionario si impegna a corrispondere al
Comune I'importo della TOSAP a seconda della tipologia di occupazione in ragione
della tarffivigente e successive modffiche,.

b) Tutte le spese della presente concessione nessltno esclusa sono a carico
della Sig.ra Capurso Francesca Anno.

c) Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Tria Maria Rosaria.
2. Attribuire alla presente determinazione dirigenziale valore contrattuale di scrittura

privata che, sottoscritta per accettazione da parte del Concessionario, sarà soggetta a
registrazione in caso d'uso, ai sensi del DPR n. 131/1986, con onere a carico di chi
richie der à I a re gi str azione.

3. Il presente atto consta di facciate n. 4 (quattro) da bollare con € 16,00: ogni quattro,
all'atto della sottoscrizione da parte del concessionario.
Il presente prowedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del
D.Lgs. n. 33/2013, in quanto è atto che comporta vantaggio per I'ente.

Copia conforme all'originale dovrà essere trasmessa al Sindaco, Segretario Generale,
Settore Territorio, Settore Sicurezza e al Concessionario della riscossione per gli
adempimenti di rispettiva competenza.
La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D.Lgvo n" 196 del
30/06/2003 "Codice in materia di protezione dati personali".

Per accettazione
Il concessionario

4.

5.



Setrote Affari Clencraf 
I

U. O. Affar i Is tituzional i

Ufficio Albo Pretorio On line

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasp arenza dell'azione

amministrativa, e pubblicata all'Albo Pretorio On line del sito web istituzionale del Comune

www.comune.molfetta.ba.it per 15 giorni consecutiví a decorrere da oggi

- 6 TFB ?Mi

w ll Responsabile dell'Ufficio


